
２０２４年７月吉日 

 

学校法人武蔵野東学園 

理事長  松村 謙三 

 

学園債 50億円の繰上償還のお知らせ 

 

皆様には平素より武蔵野東学園に多大なるご支援ご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

この度、50 億円の学園債（2029 年 3 月末までの償還分相当）を全額繰上償還いたします。 

長年に渡り学園をご支援いただきまして、大変感謝しております。 

 

・償還日 ２０２４年７月２２日（月） 

 

 

学園債の資金は、本学園の教育設備への投資（校舎、グラウンド、体育館の建設や補修費）

に活用させていただき、本学園の教育環境の充実を図ることができました。 

重ねまして、長期間のご支援に心より感謝申し上げます。 

 

 

引き続き本学園の発展にご理解とご賛同をいただき、今後は寄付金で学園にご協力いた

だけましたら幸いです。 

 

 


